Rua Inabú, nº 87 – Jacaré – Rio de
Janeiro – RJ.

CEP 20975-190 – Tel.: (21) 2241-
4171

E-mails:
dinaman.dinaman@gmail.com ou

dinaman@dinaman.com.br
Site: www.dinaman.com.br

CNPJ:
68.581.198/0001-

88
I. Est.:

84.514.853
I. Mun.: 156.638-

5

R$
10.800,00
(dez mil e
oitocentos

reais)

Entrega:45
(quarenta

e cinco
dias úteis)
Garantia:
01 (um)

ano contra
defeitos de
fabricação.

LED
ENCADERNADORA
COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA
(documento nº.
5154827)

 

 
Av. Doutor Afonso Vergueiro, 2204

– Sorocaba/SP – 18040-000
(15) 3342.4679